LISTA DE
PREÇOS
02/2021
CODIGO DESCRIÇÃO A.F. POTENCIA OPCIONAL POP TITANIUM
DA 8.150 Cx. Passiva 8" 150 watts 375,00R$
AT 8.150B Cx. Ativa 8" 150 watts bluetooth 795,00R$
AT8X2 Cx. Ativa ( 4 ohms) 8" 250 watts bluetooth 1.060,00R$
SL 200 Cx. Passiva 10" 200 watts 480,00R$       630,00R$

Frete por conta e risco do cliente ou redespacho por nossa conta posto São Paulo - SP.
A empresa reserva-se no direito de modificar seus produtos e códigos sem prévio aviso.
Rua Carlos Ferrari, 2.841 - Distrito Industrial - Garça / SP.
CODIGO DESCRIÇÃO A.F. POTENCIA OPCIONAL
DMU 8.50 Cx. Mult uso 8" 35 watts
DMU 8.50 b Cx. Mult uso 8" 35 watts bluetooth
DMU 10.100 Cx. Mult uso 10" 75 watts bluetooth
DMU 12.150 Cx. Mult uso 12" 125 watts bluetooth
DMU 12.300 Cx. Mult uso saida escrava 12" 250 watts bluetooth
HDSD 500 Cab. Mult Uso - toca 2 cxs 12" 250 watts
KIT HDSD 500 01 Cab. Mult Uso + 02 cxs 12" CE 250P 250 watts
HDSD 700 Cab. Mult Uso - toca 2 cxs 15" 350 watts
KSWAVOX b kit swa300/vox4.0 ativo 500 watts bluetooth
KSWVOX kit sw300/vox4.0 passivo 500 watts
KSWAVOX kit swa300/vox4.0 ativo 500 watts normal
BAS60E Cubo Baixo 8" - Estudo 8" 60 watts 570,00R$       papel
BAS60K Cubo Baixo 8" - Kick back 8" 60 watts 720,00R$       Aluminium
BAS60KP Cubo Baixo 8"  - Kick back 8" 60 watts
BAS100 Cubo Baixo 10" 10" 100 watts 960,00R$       Aluminium
BAS200 Cubo Baixo 12" 12" 200 watts 1.254,00R$   Aluminium
BAS300 Cubo  de Baixo 15" 15" 400 watts 1.606,00R$   Aluminium
BAS400 Amplif. Baixo - 4 ohms 400 watts 1.332,00R$
BAS4X10 Cx. Bass 4 AF 10 - 4 ohms 4x10" 400 watts 1.684,00R$   Aluminium
BAS1X15 Cx. Bass 1 AF 15 - 4 ohms 1x15" 300 watts 1.228,00R$   Aluminium
KIT4X10 Cx. Bass 4 AF 10 - 4 ohms + BAS 400 4x10" 400 watts 2.271,00R$   Aluminium
KIT1X15 Cx. Bass 1 AF 15 - 4 ohms + BAS 400 1x15" 300 watts 1.945,00R$   Aluminium
LINHA DE CAIXAS MULTI USO E CONTRA BAIXO
Frete por conta e risco do cliente ou redespacho por nossa conta posto São Paulo - SP.